
                                                                                                                     

30 марта 2021 года                                                                                №  30/6 

                                                     с. Шипуново 
 

Об изменении состава депутатского 

объединения «За наш район»» 

 

     В соответствии со статьей 11 Регламента Шипуновского районного Совета 

депутатов,  информацией руководителя депутатского объединения «За наш 

район»  А.Д. Вакаева, районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести изменения в решение районного Совета депутатов от 27 октября  

2017 года № 2/5 «О регистрации постоянного депутатского объединения «За 

наш район», в части количественного и персонального состава членов 

депутатского объединения, согласно приложению.  

 

 

Заместитель председателя  Шипуновского  

районного Совета депутатов                                                           С.П. Дивеев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ШИПУНОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 



                                                                                                    Приложение 

                                                                                                    к решению Шипуновского           

                                                                                                    районного Совета депутатов  

                                                                                                    от  30 марта  2021 года № 30/6 

                                                                                                                 

Список 

членов депутатского объединения « За наш район» 

 

 

         1.Вакаев Александр Денисович, депутат,  избранный по избирательному  

округ № 9; 

         2.Казакова Светлана Витальевна, депутат , избранный по избирательному 

округу  №4; 

         3.Кривошляпов Виктор Александрович, депутат, избранный по 

избирательному округу № 5; 

         4. Клюева Елена Анатольевна, депутат, избранный по избирательному 

округу № 8; 

          

 

 

 




